ftorii relata illa  quidem eft; hic  vero praeter
eundam duximus.

ad pag. 91,7. munckells fnack (etiam aliquot 

loc is in loquentibus) — M u m m e sn ak , M u m m e l- 

sn ak ,  i. e. rumores leves ac perplexi.
ad pag. 93,12. opthagis — o p sæ tte s,  i. e. dif

ferri.
ad pag. 99,17-18. Afferuntur verius Manilii 

A stro n .  I 41 fq. (ut faepius apud T ychonem).
a d  pag. 101, 3-6. Jam  d. 21 m. Sepi a. 1596 

Laurenti© Krufe, praefecto arcis B ergenhus,  

conceffum erat feudum N ordfjord; cum vero  

T ychoni immune conceffum fuiffet, illi iniunc 
tum erat, ut reditus certi atque incerti rationem  

daret, et pro opera fua ei conceffum erat, ut 

reditus incerti tertiam tantum partem retineret,  

exceptis tamen vectigalibus et portoriis, et quae 

e naufragiis redirent.
ad pag. 103,33. opfkuis — op sk u d ist o p sæ tte s , 

i. e. differri.
ad pag. 110,37. dominus latinus — i. e. for

taffe Chriftianus F riis cancellarius.
ad pag. 122,43. anmode — b ryd e  s ig  om f i. e. 

curare.
ad pag. 122,49. fortagdte ord — ford æ k te , ik k e  

lig e fre m m e  Ord, i. e. verba contorta. T ychonem  

rex admonet, ut fupplex fe adeat neve per am 
bages Tibi notum faciat, munus aliquod fe ex
petere.

ad pag. 124,2. m o la rib u s—ita correxit Lange- 

bek; nam in apographo primum fcriptum erc.t 

in p le n tib u s .

ad pag. 124. Cum litterae 136, etfi ipfum ar
chetypum eft figillo munitum, inter chartas

T ychonis Vindobonae reperiatur, numquam  

miffae effe videntur.
ad pag. 126,9. innenworden — in n e  g e w o r 

de n  (ex in n e w e rd e n ), i. e. intellexi.
ad pag. 127 fqq. T eftatur Jacobus Langebek 

(Danske Magazin II, 344) litteras 138 [in ar
chivo arcis Rofenholm] adiectas fu ille litteris 

137 m arduom  B randenburgenfi datis et fimul 

cum his illi porrectas effe opinatur. Addit vero  

fieri poffe, ut etiam alia exempla facta et aliis  

principibus Germaniae miffa fint.
ad pag. 129,41. vnd feinen — fcriptum fuiffe 

videtur: um  Seinen.

a d  pag. 131,30. den einfchluß — videtur effe 

litterae 137.
ad pag. 143, II fqq. Eft liber Raimari Urfi 

D e  aStron om ic is h yp oth e Sib u s (Bragae 1597).
ad pag. 151. Patet ex adumbratione Vindo

bonae (in H aus-, Hof- und Staatsarchiv) ac er
vata, fimul cum litteris 161 (ex archetypo H am- 

burgenfi) litteras eiusdem argumenti Magde- 

burgum miffas effe.
a d  pag. 153,42. Archetypum epiftolae Mag- 

dalenae Brahe Langebekii tempore ab Jacobo  

Bircherod poffidebatur.
ad pag. 157,31. T itan — cognomen inditum